
COMUNE di CECINA

Deliberazione della Giunta Comunale

n° 43 del  03/04/2018
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Oggetto:

Schema di convenzione per l’attuazione degli interventi previsti dalla scheda urbanistica D60 del vigente  
Regolamento Urbanistico – Approvazione.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

L’anno duemiladiciotto,  e questo giorno tre del  mese di  aprile alle ore 11:00 nella Residenza 
Municipale, si è riunita la Giunta Comunale.

Eseguito l’appello, risultano:

1 Samuele Lippi Sindaco  Presente 
2 Giovanni Salvini Vice Sindaco Assente 
3 Lia Burgalassi Assessore  Presente 
4 Antonio Giuseppe Costantino Assessore  Presente 
5 Federico Cartei Assessore Assente 
6 Sabrina Giannini Assessore  Presente 

Partecipa il Dott. Lucio D'Agostino Segretario Generale del Comune.

Il Sig. Samuele Lippi nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, constatata la legalità 
dell’adunanza,  dichiara  aperta  la  seduta  e  invita  la  Giunta  a  deliberare  sugli  oggetti  iscritti  
all’ordine del giorno.



LA GIUNTA 

Richiamato  l’art.  21  comma  3  del  vigente  Regolamento  Edilizio,  approvato  con  deliberazione 
consiliare n. 17 del 27/03/2014 se s.m.i.,  il quale prevede che per gli interventi edilizi subordinati al titolo 
abilitativo singolo convenzionato, l’approvazione del relativo schema è di competenza della giunta Comunale; 

Dato  atto  che è  stata  formalizzata  la richiesta  di permesso  di costruire,  in correlazione diretta  ai 
contenuti della scheda D 60 del Regolamento Urbanistico, finalizzata alla riqualificazione dell’area; 

Visto lo schema di convenzione allegato al presente atto, contenente le clausole, condizioni e  modalità 
disciplinanti  l’intervento,  nella  coniugazione  dell’interesse  pubblico  con  le  facoltà  dispositive  inerenti  la 
proprietà; 

Ritenuto  pertanto  di  procedere  alla  approvazione  dello  schema  convenzionale  propedeutico  alla 
realizzazione dell’intervento;

Dato atto che l’attuazione delle previsioni specifiche e dei vincoli di destinazione d’uso previsti dalla 
convenzione non determinano riflessi diretti sul bilancio dell’ente;

Visto  il  parere  favorevole  di  cui  all’art.  49  del  D.Lgs  18/8/2000  n.  267,  allegato  al  presente 
provvedimento

Con voti unanimi palesemente resi

DELIBERA

1) Di approvare, per le motivazioni espresse in narrativa,  lo schema convenzionale, nel testo risultante 
dall’allegato “A”, annoverante le clausole, condizioni e modalità disciplinanti l’intervento di cui alla scheda D 
60 del Regolamento Urbanistico; 

2) di ricondurre nella sfera di competenza del dirigente del Settore Servizi alle imprese ed al cittadino l’attività 
provvedimentale conseguente;

3) Di dichiarare, con separata ed unanime votazione, la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai 
sensi e per gli effetti di cui al comma 4 dell’art. 134 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267. 



ALLEGATI - BOZZA CONVENZIONE SCHEDA d60 (impronta: 
BA3A7833FACAA192CEB63D47593B61D423373AC20D30F4C93996D23A05A387D0)

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE
Samuele Lippi Lucio D'Agostino

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  e  con  gli  effetti  di  cui  agli  artt.  20  e  21  del  D.Lgs  
n.82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

 


	Deliberazione della Giunta Comunale

